
Место проведения

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Дистанция: плавание 750 м + велогонка 20 км + бег 5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Возрастная 

группа

1 21 Лекомцев Денис 1978 Удмуртская Республика 0:12:07 5 0:01:13 2 0:35:56 4 0:00:25 3 0:16:46 1 1:06:27 0:00:00 1 м (30-39)

2 10 Вылегжанин Максим 1982 Удмуртская Республика 0:12:13 6 0:01:47 20 0:35:14 1 0:00:34 16 0:18:04 2 1:07:52 +0:01:25 2 м (30-39)

3 30 Иванов Андрей 1970 Удмуртская Республика 0:12:19 9 0:01:22 4 0:35:37 3 0:00:28 5 0:18:07 3 1:07:53 +0:01:26 1 м (40-49)

4 24 Иванов Евгений 1980 Удмуртская Республика 0:12:16 8 0:01:23 5 0:37:23 5 0:00:33 15 0:18:58 6 1:10:33 +0:04:06 3 м (30-39)

5 31 Баранов Андрей 1972 Удмуртская Республика 0:12:22 10 0:01:23 5 0:35:32 2 0:00:38 22 0:21:04 25 1:10:59 +0:04:32 2 м (40-49)

6 4 Иванов Сергей 1988 Удмуртская Республика 0:12:03 4 0:01:42 16 0:38:51 10 0:00:53 33 0:18:12 4 1:11:41 +0:05:14 1 м (18-29)

7 6 Опарин Никита 1994 Кировская область 0:13:28 20 0:01:45 17 0:38:13 7 0:00:46 30 0:18:19 5 1:12:31 +0:06:04 2 м (18-29)

8 26 Максимов Олег 1986 Пермский край 0:13:37 22 0:00:30 1 0:39:04 11 0:00:28 5 0:19:29 10 1:13:08 +0:06:41 4 м (30-39)

9 9 Пермитин Тимур 1999
Республика 

Башкортостан
0:12:51 16 0:01:15 3 0:39:06 12 0:00:24 1 0:20:26 20 1:14:02 +0:07:35 3 м (18-29)

10 37 Накаряков Дмитрий 1969 Удмуртская Республика 0:13:38 23 0:01:33 12 0:39:22 13 0:00:30 7 0:19:12 8 1:14:15 +0:07:48 3 м (40-49)

11 28 Григорьев Сергей 1977 Удмуртская Республика 0:12:43 14 0:02:14 35 0:37:31 6 0:01:02 37 0:20:52 22 1:14:22 +0:07:55 5 м (30-39)

12 25 Иванов Семен 1982 Удмуртская Республика 0:12:50 15 0:01:34 13 0:40:11 19 0:00:30 7 0:19:18 9 1:14:23 +0:07:56 6 м (30-39)

13 22 Кузнецов Станислав 1977 Удмуртская Республика 0:14:19 26 0:01:23 5 0:39:50 16 0:00:27 4 0:19:46 12 1:15:45 +0:09:18 7 м (30-39)

14 13 Соколов Вячеслав 1982 Республика Татарстан 0:15:28 32 0:01:32 11 0:38:46 9 0:00:32 12 0:19:35 11 1:15:53 +0:09:26 8 м (30-39)

15 36 Новоселов Сергей 1972 Пермский край 0:15:23 31 0:01:41 15 0:39:37 14 0:00:35 19 0:19:06 7 1:16:22 +0:09:55 4 м (40-49)

16 5 Смирнов Николай 1987 Удмуртская Республика 0:11:04 1 0:01:26 8 0:43:17 29 0:00:30 7 0:21:13 26 1:17:30 +0:11:03 4 м (18-29)

17 17 Коростелев Александр 1977 Удмуртская Республика 0:14:43 27 0:01:58 28 0:41:04 22 0:00:31 10 0:20:03 18 1:18:19 +0:11:52 9 м (30-39)

18 1 Юрков Кирилл 1987 Удмуртская Республика 0:13:35 21 0:01:35 14 0:42:33 26 0:00:39 23 0:20:18 19 1:18:40 +0:12:13 5 м (18-29)

19 8 Яркин Роман 1988 Респ. Башкортостан 0:13:49 25 0:02:28 40 0:39:45 15 0:01:20 40 0:21:43 33 1:19:05 +0:12:38 6 м (18-29)

20 43 Кучиерский Александр 1962 Самарская область 0:12:31 12 0:02:02 30 0:41:19 23 0:00:40 25 0:22:43 35 1:19:15 +0:12:48 1 м (50 и >)

21 34 Поварницын Василий 1971 Удмуртская Республика 0:13:41 24 0:01:59 29 0:42:18 25 0:00:32 12 0:20:55 24 1:19:25 +0:12:58 5 м (40-49)

22 27 Лящук Роман 1999 Респ. Башкортостан 0:11:07 2 0:01:45 17 0:44:40 32 0:00:35 19 0:21:26 30 1:19:33 +0:13:06 7 м (18-29)

5 июня 2016 г.

Температура воздуха: +23С    

Температура воды:  +19С   

Возрастные группы (абсолют)

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Первенство Федерации триатлона России,

Республиканские соревнования по триатлону-спринт



23 23 Морозов Евгений 1980 Удмуртская Республика 0:12:15 7 0:01:30 9 0:42:33 26 0:00:32 12 0:22:44 36 1:19:34 +0:13:07 10 м (30-39)

24 12 Садартинов Константин 1979 Пермский край 0:16:19 36 0:02:12 33 0:40:17 20 0:01:00 36 0:20:00 17 1:19:48 +0:13:21 11 м (30-39)

25 16 Нуриахметов Вадим 1980 Удмуртская Республика 0:12:26 11 0:01:53 24 0:41:31 24 0:00:49 31 0:23:14 37 1:19:53 +0:13:26 12 м (30-39)

26 20 Кубышев Алексей 1983 Кировская область 0:17:30 42 0:02:15 37 0:40:07 18 0:00:54 34 0:19:49 15 1:20:35 +0:14:08 13 м (30-39)

27 18 Белокрылов Алексей 1983 Удмуртская Республика 0:15:10 29 0:02:09 32 0:38:21 8 0:00:42 28 0:24:16 40 1:20:38 +0:14:11 14 м (30-39)

28 3 Рамазанов Алексей 1995 Удмуртская Республика 0:18:05 43 0:01:46 19 0:39:56 17 0:00:31 10 0:20:43 21 1:21:01 +0:14:34 8 м (18-29)

29 14 Ведерников Николай 1984 Кировская область 0:12:54 17 0:02:43 43 0:43:50 31 0:00:51 32 0:20:54 23 1:21:12 +0:14:45 15 м (30-39)

30 32 Легостаев Олег 1968 Пермский край 0:11:56 3 0:01:48 22 0:46:13 35 0:00:39 23 0:21:22 27 1:21:58 +0:15:31 6 м (40-49)

31 39 Ревин Василий 1972 Удмуртская Республика 0:16:42 39 0:02:16 38 0:40:53 21 0:00:54 34 0:21:23 28 1:22:08 +0:15:41 7 м (40-49)

32 15 Ислентьев Юрий 1982 Кировская область 0:17:20 41 0:01:55 25 0:42:41 28 0:00:34 16 0:19:48 13 1:22:18 +0:15:51 16 м (30-39)

33 19 Богатырев Александр 1986 Кировская область 0:15:53 34 0:01:55 25 0:43:35 30 0:00:44 29 0:21:25 29 1:23:32 +0:17:05 17 м (30-39)

34 38 Торощин Александр 1976 Свердловская область 0:14:59 28 0:01:55 25 0:45:01 33 0:00:24 1 0:21:38 31 1:23:57 +0:17:30 8 м (40-49)

35 44 Мищихин Михаил 1960 Удмуртская Республика 0:15:20 30 0:02:14 35 0:45:40 34 0:00:40 25 0:21:59 34 1:25:53 +0:19:26 2 м (50 и >)

36 11 Шабалин Александр 1986 Пермский край 0:15:55 35 0:02:38 42 0:47:41 37 0:01:34 41 0:19:48 13 1:27:36 +0:21:09 18 м (30-39)

37 7 Валиуллин Айдар 1987 Удмуртская Республика 0:12:33 13 0:02:02 30 0:49:44 38 0:00:34 16 0:23:29 39 1:28:22 +0:21:55 9 м (18-29)

38 35 Андреев Андрей 1975 Пермский край 0:16:38 38 0:02:20 39 0:46:53 36 0:01:05 39 0:21:42 32 1:28:38 +0:22:11 9 м (40-49)

39 2 Роготнев Алексей 1989 Удмуртская Республика 0:17:16 40 0:01:48 22 0:50:15 40 0:00:36 21 0:19:54 16 1:29:49 +0:23:22 10 м (18-29)

40 40 Васильев Максим 1974 Удмуртская Республика 0:16:35 37 0:02:28 40 0:49:46 39 0:01:02 37 0:23:24 38 1:33:15 +0:26:48 10 м (40-49)

41 41 Шерстобитов Вадим 1970 Пермский край 0:12:58 18 0:02:13 34 0:53:23 41 0:00:40 25 0:24:19 41 1:33:33 +0:27:06 11 м (40-49)

н/ф 33 Третьяков Дмитрий 1974 Удмуртская Республика 0:13:02 19 0:01:30 9

н/ф 45 Романов Валерий 1966 Чувашская Республика 0:15:44 33 0:01:47 20

Главный судья В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)



Место проведения

Дистанция: плавание 750 м + велогонка 20 км + бег 5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.

разряд

1 4 Иванов Сергей 1988 Удмуртская Республика 0:12:03 3 0:01:42 4 0:38:51 2 0:00:53 9 0:18:12 1 1:11:41 0:00:00

2 6 Опарин Никита 1994 КМС Кировская область 0:13:28 6 0:01:45 5 0:38:13 1 0:00:46 8 0:18:19 2 1:12:31 +0:00:50

3 9 Пермитин Тимур 1999 I Республика Башкортостан 0:12:51 5 0:01:15 1 0:39:06 3 0:00:24 1 0:20:26 5 1:14:02 +0:02:21

4 5 Смирнов Николай 1987 Удмуртская Республика 0:11:04 1 0:01:26 2 0:43:17 7 0:00:30 2 0:21:13 7 1:17:30 +0:05:49

5 1 Юрков Кирилл 1987 Удмуртская Республика 0:13:35 7 0:01:35 3 0:42:33 6 0:00:39 7 0:20:18 4 1:18:40 +0:06:59

6 8 Яркин Роман 1988 Республика Башкортостан 0:13:49 8 0:02:28 10 0:39:45 4 0:01:20 10 0:21:43 9 1:19:05 +0:07:24

7 27 Лящук Роман 1999 I Республика Башкортостан 0:11:07 2 0:01:45 5 0:44:40 8 0:00:35 5 0:21:26 8 1:19:33 +0:07:52

8 3 Рамазанов Алексей 1995 Удмуртская Республика 0:18:05 10 0:01:46 7 0:39:56 5 0:00:31 3 0:20:43 6 1:21:01 +0:09:20

9 7 Валиуллин Айдар 1987 Удмуртская Республика 0:12:33 4 0:02:02 9 0:49:44 9 0:00:34 4 0:23:29 10 1:28:22 +0:16:41

10 2 Роготнев Алексей 1989 Удмуртская Республика 0:17:16 9 0:01:48 8 0:50:15 10 0:00:36 6 0:19:54 3 1:29:49 +0:18:08

Главный судья В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)

4 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Температура воздуха: +23С    

Температура воды:  +19С   

Мужчины 18-29 лет

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Первенство Федерации триатлона России,

Республиканские соревнования по триатлону-спринт





Место проведения

Дистанция: плавание 750 м + велогонка 20 км + бег 5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.

разряд

1 21 Лекомцев Денис 1978 МС Удмуртская Республика 0:12:07 1 0:01:13 2 0:35:56 2 0:00:25 1 0:16:46 1 1:06:27 0:00:00

2 10 Вылегжанин Максим 1982 ЗМС Удмуртская Республика 0:12:13 2 0:01:47 8 0:35:14 1 0:00:34 9 0:18:04 2 1:07:52 +0:01:25

3 24 Иванов Евгений 1980 Удмуртская Республика 0:12:16 4 0:01:23 3 0:37:23 3 0:00:33 8 0:18:58 3 1:10:33 +0:04:06

4 26 Максимов Олег 1986 Пермский край 0:13:37 9 0:00:30 1 0:39:04 7 0:00:28 3 0:19:29 5 1:13:08 +0:06:41

5 28 Григорьев Сергей 1977 Удмуртская Республика 0:12:43 6 0:02:14 15 0:37:31 4 0:01:02 17 0:20:52 13 1:14:22 +0:07:55

6 25 Иванов Семен 1982 Удмуртская Республика 0:12:50 7 0:01:34 7 0:40:11 10 0:00:30 4 0:19:18 4 1:14:23 +0:07:56

7 22 Кузнецов Станислав 1977 Удмуртская Республика 0:14:19 10 0:01:23 3 0:39:50 8 0:00:27 2 0:19:46 7 1:15:45 +0:09:18

8 13 Соколов Вячеслав 1982 Республика Татарстан 0:15:28 13 0:01:32 6 0:38:46 6 0:00:32 6 0:19:35 6 1:15:53 +0:09:26

9 17 Коростелев Александр 1977 Удмуртская Республика 0:14:43 11 0:01:58 12 0:41:04 12 0:00:31 5 0:20:03 12 1:18:19 +0:11:52

10 23 Морозов Евгений 1980 Удмуртская Республика 0:12:15 3 0:01:30 5 0:42:33 14 0:00:32 6 0:22:44 16 1:19:34 +0:13:07

11 12 Садартинов Константин 1979 Пермский край 0:16:19 16 0:02:12 14 0:40:17 11 0:01:00 16 0:20:00 11 1:19:48 +0:13:21

12 16 Нуриахметов Вадим 1980 Удмуртская Республика 0:12:26 5 0:01:53 9 0:41:31 13 0:00:49 13 0:23:14 17 1:19:53 +0:13:26

13 20 Кубышев Алексей 1983 Кировская область 0:17:30 18 0:02:15 16 0:40:07 9 0:00:54 15 0:19:49 10 1:20:35 +0:14:08

14 18 Белокрылов Алексей 1983 Удмуртская Республика 0:15:10 12 0:02:09 13 0:38:21 5 0:00:42 11 0:24:16 18 1:20:38 +0:14:11

15 14 Ведерников Николай 1984 Кировская область 0:12:54 8 0:02:43 18 0:43:50 17 0:00:51 14 0:20:54 14 1:21:12 +0:14:45

4 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Температура воздуха: +23С    

Температура воды:  +19С   

Мужчины 30-39 лет

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Первенство Федерации триатлона России,

Республиканские соревнования по триатлону-спринт



16 15 Ислентьев Юрий 1982 Кировская область 0:17:20 17 0:01:55 10 0:42:41 15 0:00:34 9 0:19:48 8 1:22:18 0:15:51

17 19 Богатырев Александр 1986 Кировская область 0:15:53 14 0:01:55 10 0:43:35 16 0:00:44 12 0:21:25 15 1:23:32 +0:17:05

18 11 Шабалин Александр 1986 Пермский край 0:15:55 15 0:02:38 17 0:47:41 18 0:01:34 18 0:19:48 8 1:27:36 +0:21:09

Главный судья В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)



Место проведения

Дистанция: плавание 750 м + велогонка 20 км + бег 5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.

разряд

1 30 Иванов Андрей 1970 Удмуртская Республика 0:12:19 2 0:01:22 1 0:35:37 2 0:00:28 2 0:18:07 1 1:07:53 0:00:00

2 31 Баранов Андрей 1972 Удмуртская Республика 0:12:22 3 0:01:23 2 0:35:32 1 0:00:38 6 0:21:04 5 1:10:59 +0:03:06

3 37 Накаряков Дмитрий 1969 Удмуртская Республика 0:13:38 6 0:01:33 4 0:39:22 3 0:00:30 3 0:19:12 3 1:14:15 +0:06:22

4 36 Новоселов Сергей 1972 Пермский край 0:15:23 9 0:01:41 5 0:39:37 4 0:00:35 5 0:19:06 2 1:16:22 +0:08:29

5 34 Поварницын Василий 1971 Удмуртская Республика 0:13:41 7 0:01:59 8 0:42:18 6 0:00:32 4 0:20:55 4 1:19:25 +0:11:32

6 32 Легостаев Олег 1968 Пермский край 0:11:56 1 0:01:48 6 0:46:13 8 0:00:39 7 0:21:22 6 1:21:58 +0:14:05

7 39 Ревин Василий 1972 Удмуртская Республика 0:16:42 12 0:02:16 10 0:40:53 5 0:00:54 9 0:21:23 7 1:22:08 +0:14:15

8 38 Торощин Александр 1976 Свердловская область 0:14:59 8 0:01:55 7 0:45:01 7 0:00:24 1 0:21:38 8 1:23:57 +0:16:04

9 35 Андреев Андрей 1975 Пермский край 0:16:38 11 0:02:20 11 0:46:53 9 0:01:05 11 0:21:42 9 1:28:38 +0:20:45

10 40 Васильев Максим 1974 Удмуртская Республика 0:16:35 10 0:02:28 12 0:49:46 10 0:01:02 10 0:23:24 10 1:33:15 +0:25:22

11 41 Шерстобитов Вадим 1970 Пермский край 0:12:58 4 0:02:13 9 0:53:23 11 0:00:40 8 0:24:19 11 1:33:33 +0:25:40

н/ф 33 Третьяков Дмитрий 1974 Удмуртская Республика 0:13:02 5 0:01:30 3 сошел

Главный судья В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)

4 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Температура воздуха: +23С    

Температура воды:  +19С   

Мужчины 40-49 лет

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Первенство Федерации триатлона России,

Республиканские соревнования по триатлону-спринт



Место проведения

Дистанция: плавание 750 м + велогонка 20 км + бег 5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.

разряд

1 43 Кучиерский Александр 1962 Самарская область 0:12:31 1 0:02:02 2 0:41:19 1 0:00:40 1 0:22:43 2 1:19:15 0:00:00

2 44 Мищихин Михаил 1960 Удмуртская Республика 0:15:20 2 0:02:14 3 0:45:40 2 0:00:40 1 0:21:59 1 1:25:53 +0:06:38

н/ф 45 Романов Валерий 1966 Чувашская Республика 0:15:44 3 0:01:47 1 сошел

Главный судья В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)

4 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Температура воздуха: +23С    

Температура воды:  +19С   

Мужчины 50 лет и старше

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Первенство Федерации триатлона России,

Республиканские соревнования по триатлону-спринт



Место проведения

Дистанция: плавание 300 м + велогонка 8 км + бег 2 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

возрастная 

группа

1 30 Третьяков Дмитрий 1974 Удмуртская Республика 0:04:52 3 0:01:21 3 0:15:17 1 0:00:24 5 0:07:15 3 0:29:09 0:00:00 1 м (40 - 49)

2 28 Чепурных Дмитрий 1974 Удмуртская Республика 0:04:51 2 0:01:26 5 0:16:17 7 0:00:27 9 0:07:14 2 0:30:15 +0:01:06 2 м (40 - 49)

3 11 Яркин Роман 1988 Республика Башкортостан 0:04:55 4 0:02:00 14 0:15:55 2 0:00:24 6 0:07:55 7 0:31:09 +0:02:00 1 м (18-39)

4 14 Андреев Алексей 1979 Удмуртская Республика 0:05:29 9 0:01:56 13 0:16:16 6 0:00:31 14 0:07:39 5 0:31:51 +0:02:42 2 м (18-39)

5 18 Ильин Сергей 1980 Удмуртская Республика 0:05:40 11 0:01:28 6 0:16:00 4 0:00:29 13 0:08:32 16 0:32:09 +0:03:00 3 м (18-39)

6 33 Белов Игорь 1962 Удмуртская Республика 0:06:01 15 0:02:16 24 0:15:55 3 0:00:39 20 0:07:45 6 0:32:36 +0:03:27 1 м (50 и ˃)

7 1 Умиров Федор 1988 Удмуртская Республика 0:05:42 12 0:01:29 7 0:17:02 9 0:00:37 18 0:08:12 10 0:33:02 +0:03:53 4 м (18-39)

8 27 Легостаев Олег 1968 Пермский край 0:04:47 1 0:02:04 19 0:17:46 15 0:00:23 4 0:08:16 12 0:33:16 +0:04:07 3 м (40 - 49)

9 19 Назмутов Артур 1992 Республика Татарстан 0:05:03 5 0:01:48 10 0:18:11 19 0:00:21 2 0:07:56 8 0:33:19 +0:04:10 5 м (18-39)

10 29 Васильев Александр 1975 Чувашская Республика 0:05:05 6 0:01:16 1 0:17:50 17 0:00:27 10 0:08:53 23 0:33:31 +0:04:22 4 м (40 - 49)

11 3 Галанов Андрей 1980 Удмуртская Республика 0:06:12 17 0:02:00 14 0:16:01 5 0:00:40 21 0:08:43 21 0:33:36 +0:04:27 6 м (18-39)

12 16 Ложкин Артем 1992 Удмуртская Республика 0:05:58 14 0:02:33 28 0:17:12 10 0:00:40 22 0:07:32 4 0:33:55 +0:04:46 7 м (18-39)

13 49 Романов Валерий 1966 Чувашская Республика 0:06:06 16 0:01:20 2 0:17:20 11 0:00:38 19 0:08:57 24 0:34:21 +0:05:12 2 м (50 и ˃)

14 7 Пушин Николай 1983 Удмуртская Республика 0:06:41 22 0:02:02 18 0:18:34 20 0:00:31 15 0:06:43 1 0:34:31 +0:05:22 8 м (18-39)

15 2 Касаткин Дмитрий 1988 Удмуртская Республика 0:05:21 7 0:01:43 8 0:19:22 25 0:00:16 1 0:08:00 9 0:34:42 +0:05:23 9 м (18-39)

Республиканские соревнования "Народный триатлон" 

5 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Температура воздуха: 21С    

Температура воды: 18С    

Абсолют

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России



16 34 Степанов Геннадий 1962 Чувашская Республика 0:07:05 26 0:01:21 3 0:17:39 13 0:00:35 16 0:08:29 15 0:35:09 +0:06:00 3 м (50 и ˃)

17 26 Беспалов Константин 1971 Удмуртская Республика 0:07:27 27 0:02:00 14 0:17:23 12 0:00:50 29 0:08:13 11 0:35:53 +0:06:44 5 м (40 - 49)

18 9 Даутов Ирек 1982 Удмуртская Республика 0:06:44 23 0:02:06 21 0:18:03 18 0:00:36 17 0:08:41 20 0:36:10 +0:07:01 10 м (18-39)

19 13 Гусев Андрей 1984 Удмуртская Республика 0:06:23 18 0:02:17 25 0:18:53 22 0:00:25 7 0:08:18 13 0:36:16 +0:07:07 11 м (18-39)

20 36 Алыпов Владимир 1956 Свердловская область 0:06:47 24 0:02:22 26 0:17:43 14 0:00:40 23 0:09:01 26 0:36:33 +0:07:24 4 м (50 и ˃)

21 31 Гришин Владимир 1976 Удмуртская Республика 0:05:50 13 0:01:43 8 0:19:21 24 0:00:49 28 0:09:00 25 0:36:43 +0:07:34 6 м (40 - 49)

22 5 Алексеев Федор 1989 Удмуртская Республика 0:06:28 21 0:03:47 32 0:16:59 8 0:01:03 32 0:08:32 17 0:36:49 +0:07:40  12 м (18-39)

23 10 Лучихин Михаил 1979 Удмуртская Республика 0:05:22 8 0:02:23 27 0:19:36 27 0:00:51 30 0:08:44 22 0:36:56 +0:07:47  13 м (18-39)

24 20 Мельчиков Максим 1990 Удмуртская Республика 0:05:35 10 0:02:42 30 0:19:30 26 0:00:45 27 0:08:37 18 0:37:09 +0:08:00 14 м (18-39)

25 15 Касаткин Сергей 1982 Удмуртская Республика 0:07:59 28 0:02:05 20 0:18:54 23 0:00:41 24 0:08:38 19 0:38:17 +0:09:08 15 м (18-39)

26 8 Казаков Федор 1987 Удмуртская Республика 0:06:24 19 0:02:13 23 0:18:41 21 0:00:52 31 0:10:20 32 0:38:30 +0:09:21 16 м (18-39)

27 6 Журавлев Алексей 1977 Москва 0:10:42 32 0:02:01 17 0:17:47 16 0:00:43 25 0:10:07 30 0:41:20 +0:12:11 17 м (18-39)

28 4 Чикалкин Александр 1981 Удмуртская Республика 0:06:53 25 0:02:06 21 0:22:23 31 0:00:26 8 0:09:53 29 0:41:41 +0:12:32 18 м (18-39)

29 35 Мерзляков Михаил 1959 Пермский край 0:06:26 20 0:03:07 31 0:21:25 29 0:00:27 11 0:10:19 31 0:41:44 +0:12:35 5 м (50 и ˃)

30 17 Макаров Дмитрий 1992 Удмуртская Республика 0:08:36 29 0:01:53 12 0:22:02 30 0:00:22 3 0:09:12 27 0:42:05 +0:12:56 19 м (18-39)

31 12 Русинов Алексей 1987 Удмуртская Республика 0:09:12 30 0:01:50 11 0:20:58 28 0:00:44 26 0:09:51 28 0:42:35 +0:13:26 20 м (18-39)

32 32 Сухих Вячеслав 1976 Удмуртская Республика 0:09:17 31 0:02:35 29 0:23:51 32 0:00:28 12 0:08:20 14 0:44:31 +0:15:22 7 м (40 - 49)

В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)

Главный судья



Место проведения

Дистанция: плавание 300 м + велогонка 8 км + бег 2 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 11 Яркин Роман 1988 Республика Башкортостан 0:04:55 1 0:02:00 8 0:15:55 1 0:00:24 4 0:07:55 4 0:31:09 0:00:00

2 14 Андреев Алексей 1979 Удмуртская Республика 0:05:29 5 0:01:56 7 0:16:16 4 0:00:31 8 0:07:39 3 0:31:51 +0:00:42

3 18 Ильин Сергей 1980 Удмуртская Республика 0:05:40 7 0:01:28 1 0:16:00 2 0:00:29 7 0:08:32 9 0:32:09 +0:01:00

4 1 Умиров Федор 1988 Удмуртская Республика 0:05:42 8 0:01:29 2 0:17:02 6 0:00:37 11 0:08:12 7 0:33:02 +0:01:53

5 19 Назмутов Артур 1992 Республика Татарстан 0:05:03 2 0:01:48 4 0:18:11 10 0:00:21 2 0:07:56 5 0:33:19 +0:02:10

6 3 Галанов Андрей 1980 Удмуртская Республика 0:06:12 10 0:02:00 8 0:16:01 3 0:00:40 12 0:08:43 14 0:33:36 +0:02:27

7 16 Ложкин Артем 1992 Удмуртская Республика 0:05:58 9 0:02:33 18 0:17:12 7 0:00:40 12 0:07:32 2 0:33:55 +0:02:46

8 7 Пушин Николай 1983 Удмуртская Республика 0:06:41 14 0:02:02 11 0:18:34 11 0:00:31 8 0:06:43 1 0:34:31 +0:03:22

9 2 Касаткин Дмитрий 1988 Удмуртская Республика 0:05:21 3 0:01:43 3 0:19:22 15 0:00:16 1 0:08:00 6 0:34:42 +0:03:33

10 9 Даутов Ирек 1982 Удмуртская Республика 0:06:44 15 0:02:06 13 0:18:03 9 0:00:36 10 0:08:41 13 0:36:10 +0:05:01

11 13 Гусев Андрей 1984 Удмуртская Республика 0:06:23 11 0:02:17 16 0:18:53 13 0:00:25 5 0:08:18 8 0:36:16 +0:05:07

12 5 Алексеев Федор 1989 Удмуртская Республика 0:06:28 13 0:03:47 20 0:16:59 5 0:01:03 20 0:08:32 10 0:36:49 +0:05:40

13 10 Лучихин Михаил 1979 Удмуртская Республика 0:05:22 4 0:02:23 17 0:19:36 17 0:00:51 18 0:08:44 15 0:36:56 +0:05:47

14 20 Мельчиков Максим 1990 Удмуртская Республика 0:05:35 6 0:02:42 19 0:19:30 16 0:00:45 17 0:08:37 11 0:37:09 +0:06:00

15 15 Касаткин Сергей 1982 Удмуртская Республика 0:07:59 17 0:02:05 12 0:18:54 14 0:00:41 14 0:08:38 12 0:38:17 +0:07:08

16 8 Казаков Федор 1987 Удмуртская Республика 0:06:24 12 0:02:13 15 0:18:41 12 0:00:52 19 0:10:20 20 0:38:30 +0:07:21

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

5 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Мужчины 1977-1998 г.р. (18-39 лет)

Температура воздуха: 21С    

Республиканские соревнования "Народный триатлон" 

Температура воды: 18С    



17 6 Журавлев Алексей 1977 Москва 0:10:42 20 0:02:01 10 0:17:47 8 0:00:43 15 0:10:07 19 0:41:20 +0:10:11

18 4 Чикалкин Александр 1981 Удмуртская Республика 0:06:53 16 0:02:06 13 0:22:23 20 0:00:26 6 0:09:53 18 0:41:41 +0:10:32

19 17 Макаров Дмитрий 1992 Удмуртская Республика 0:08:36 18 0:01:53 6 0:22:02 19 0:00:22 3 0:09:12 16 0:42:05 +0:10:56

20 12 Русинов Алексей 1987 Удмуртская Республика 0:09:12 19 0:01:50 5 0:20:58 18 0:00:44 16 0:09:51 17 0:42:35 +0:11:26

В.А. Вичужанин (г. Ижевск)Главный судья

Главный секретарь Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)



Рес

пуб
Место проведения

Дистанция: плавание 300 м + велогонка 8 км + бег 2 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 30 Третьяков Дмитрий 1974 Удмуртская Республика 0:04:52 3 0:01:21 2 0:15:17 1 0:00:24 2 0:07:15 2 0:29:09 0:00:00

2 28 Чепурных Дмитрий 1974 Удмуртская Республика 0:04:51 2 0:01:26 3 0:16:17 2 0:00:27 3 0:07:14 1 0:30:15 +0:01:06

3 27 Легостаев Олег 1968 Пермский край 0:04:47 1 0:02:04 6 0:17:46 4 0:00:23 1 0:08:16 4 0:33:16 +0:04:07

4 29 Васильев Александр 1975 Чувашская Республика 0:05:05 4 0:01:16 1 0:17:50 5 0:00:27 3 0:08:53 6 0:33:31 +0:04:22

5 26 Беспалов Константин 1971 Удмуртская Республика 0:07:27 6 0:02:00 5 0:17:23 3 0:00:50 7 0:08:13 3 0:35:53 +0:06:44

6 31 Гришин Владимир 1976 Удмуртская Республика 0:05:50 5 0:01:43 4 0:19:21 6 0:00:49 6 0:09:00 7 0:36:43 +0:07:34

7 32 Сухих Вячеслав 1976 Удмуртская Республика 0:09:17 7 0:02:35 7 0:23:51 7 0:00:28 5 0:08:20 5 0:44:31 +0:15:22

Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)

Мужчины 1967-1976 г.р. (40-49 лет)

Температура воды: 18С    

Главный судья

Главный секретарь

В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Температура воздуха: 21С    

5 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 



Место проведения

Дистанция: плавание 300 м + велогонка 8 км + бег 2 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 33 Белов Игорь 1962 Удмуртская Республика 0:06:01 1 0:02:16 3 0:15:55 1 0:00:39 4 0:07:45 1 0:32:36 0:00:00

2 49 Романов Валерий 1966 Чувашская Республика 0:06:06 2 0:01:20 1 0:17:20 2 0:00:38 3 0:08:57 3 0:34:21 +0:01:45

3 34 Степанов Геннадий 1962 Чувашская Республика 0:07:05 5 0:01:21 2 0:17:39 3 0:00:35 2 0:08:29 2 0:35:09 +0:02:33

4 36 Алыпов Владимир 1956 Свердловская область 0:06:47 4 0:02:22 4 0:17:43 4 0:00:40 5 0:09:01 4 0:36:33 +0:03:57

5 35 Мерзляков Михаил 1959 Пермский край 0:06:26 3 0:03:07 5 0:21:25 5 0:00:27 1 0:10:19 5 0:41:44 +0:09:08

Главный секретарь

В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)

5 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Мужчины 1966 г.р. и старше (50 лет и старше)

Температура воздуха: 21С    

Температура воды: 18С    

Главный судья

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Республиканские соревнования "Народный триатлон" 



Место проведения

Дистанция: плавание 300 м + велогонка 8 км + бег 2 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 21 Иванова Алёна 1999 Удмуртская Республика 0:05:30 1 0:01:25 1 0:18:11 1 0:00:31 5 0:09:51 3 0:35:28 0:00:00

2 24 Митрошина Ксения 1988 Удмуртская Республика 0:07:26 4 0:01:44 2 0:19:24 2 0:00:26 2 0:08:37 1 0:37:37 +0:02:09

3 25 Спиридонова Полина 1997 Удмуртская Республика 0:07:54 5 0:01:47 3 0:22:24 4 0:00:17 1 0:09:10 2 0:41:32 +0:06:04

4 23 Ермакова Екатерина 1986 Удмуртская Республика 0:07:11 3 0:02:02 5 0:21:51 3 0:00:29 4 0:10:49 4 0:42:22 +0:06:54

5 22 Свалова Ксения 1992 Удмуртская Республика 0:06:30 2 0:01:58 4 0:22:44 5 0:00:26 2 0:11:38 5 0:43:16 +0:07:48

5 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Главный судья

Главный секретарь

Температура воздуха: 21С    

Температура воды: 18С    

В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)

Женщины 1998 г.р. и старше (18 лет и старше)

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

Республиканские соревнования "Народный триатлон" 



Место проведения

Дистанция: плавание 300 м + велогонка 8 км + бег 2 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Команда Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Морозов Евгений 1980 0:04:31 3

Вахрушев Алексей 1972 0:01:09 4 0:14:01 2

Митрошин Владимир 1984 0:00:16 2 0:05:57 1

Спиридонов Алексей 1975 0:04:20 2

Иванов Евгений 1980 0:00:58 2 0:14:25 3

Воробьев Сергей 1994 0:00:15 1 0:06:04 2

Смирнов Николай 1987 0:04:16 1

Накаряков Дмитрий 1969 0:00:53 1 0:14:34 4

Лекомцев Денис 1978 0:00:16 2 0:06:23 3

Мищихин Михаил 1960 0:05:54 5

Мёдов Владислав 1965 0:01:41 8 0:13:34 1

Баранов Илья 1967 0:00:30 6 0:06:39 4

Чирков Андрей 1986 0:06:16 6

Кропачев Егор 1993 0:01:06 3 0:16:35 6

Григорьев Василий 1967 0:00:18 4 0:06:44 5

Шерстобитов Вадим 1970 0:04:39 4

Ожгихин Анатолий 1968 0:01:30 7 0:19:00 8

Михеев Григорий 1982 0:00:26 8 0:07:49 6

Николаев Игорь 1978 0:08:35 7

Данилов Александр 1979 0:01:18 5 0:16:08 5

Сизов Виктор 1976 0:00:30 6 0:08:01 7

Сычугов Михаил 1960 0:09:23 8

+0:02:24

0:33:24 +0:07:30

7 43 Италмас - 2 0:34:32 +0:08:38

4 44 Энергия 0:28:18

6 46 г. Чайковский

Италмас - 1

Республиканские соревнования "Народный триатлон" 

5 июня 2016 г.

г. Ижевск, РССК им. Генерала А.М. Демидова 

Эстафета

1 41 Динамит 0:25:54 0:00:00

Температура воды: 18С    

428 0:36:16 +0:10:22

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация триатлона России

45 0:26:22 +0:00:28

2 47
Точка спорта - 

Ижевск
0:26:02 +0:00:08

Температура воздуха: 21С    

5 48
Завьяловский 

район
0:30:59 +0:05:05

3



Шмид Виктор 1963 0:01:20 6 0:16:47 7

Кисамеев Анатолий 1961 0:00:20 5 0:08:26 8

Главный судья

Главный секретарь

Италмас - 1428 0:36:16 +0:10:22

В.А. Вичужанин (г. Ижевск)

Ж.П. Микрюкова (г. Ижевск)


